
Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ПС_1 четвртак 16:00-17:30 209
ЕЛИН2_ПС_2 четвртак 17:45-19:15 209

ЕЛИН2_ПС_1
1 Костадиновић Марко ЕЛИН-11/21
2 Куртај Филип ЕЛИН-13/21
3 Мушовић Самед ЕЛИН-14/21
4 Софранић Ненад ЕЛИН-23/21
5 Ристивојевић Спасо ЕЛИН-27/21
6 Јовановић Милица ЕЛИН-28/21
7 Зорановић Слободан ЕЛИН-29/21
8 Јовановић Милош ЕЛИН-32/21
9 Антал Кристиан ЕЛИН-38/21

10 Бугариновић Милан ЕЛИН-39/21
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН2_ПС_2
1 Серафин Катарина ЕЛИН-63/21
2 Ђорђевић Петар ЕЛИН-54/21
3 Јовичић Филип ЕЛИН-40/21
4 Милојевић Алекса ЕЛИН-37/21
5 Арваи Ервин ЕЛИН-18/21
6 Марјановић Марко ЕЛИН-12/21
7 Пековић Радивоје ЕЛИН-9/21
8 Винч Немања ЕЛИН-7/21
9 Стевановић Ивана ЕЛИН-2/21



10 Глигорић Немања ЕЛИН-3/18
11 Гајчић Немања ЕЛИН-55/21
12 Радовановић Јован ЕЛИН-56/21
13
14
15
16
17
18
19
20



Дигитални системи у програмабилној логици

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ДСУПЛ_1 четвртак 19:30-21:00 403

ЕЛИН2_ДСУПЛ_1
1 Серафин Катарина ЕЛИН-63/21
2 Ђорђевић Петар ЕЛИН-54/21
3 Јовичић Филип ЕЛИН-40/21
4 Милојевић Алекса ЕЛИН-37/21
5 Арваи Ервин ЕЛИН-18/21
6 Марјан Стефан ЕЛИН-15/21
7 Марјановић Марко ЕЛИН-12/21
8 Пековић Радивоје ЕЛИН-9/21
9 Винч Немања ЕЛИН-7/21

10 Стевановић Ивана ЕЛИН-2/21
11 Ђураш Ранко ЕЛИН-23/19
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Управљање процесима

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_УП_1 понедељак 16:00-17:30 102
ЕЛИН2_УП_2 понедељак 17:45-19:15 102
ЕЛИН2_УП_3 понедељак 19:30-21:00 102

ЕЛИН2_УП_1
1 Андоновић Стефан ЕЛИН-1/21
2 Стојановић Владан ЕЛИН-3/21
3 Срећковић Никола ЕЛИН-8/21
4 Никић Немања ЕЛИН-10/21
5 Радивојевић Немања ЕЛИН-16/21
6 Тројановић Игор ЕЛИН-19/21
7 Поповић Милош ЕЛИН-22/21
8 Софранић Ненад ЕЛИН-23/21
9 Дујановић Алекса ЕЛИН-24/21

10 Спасојевић Александар ЕЛИН-25/21
11 Петковић Дарија ЕЛИН-26/21
12 Зорановић Слободан ЕЛИН-29/21
13 Станковић Јован ЕЛИН-30/21
14 Мемедовић Лука ЕЛИН-31/21
15 Михаиловић Лазар ЕЛИН-33/21
16 Барањ Јанош ЕЛИН-34/21
17 Југовић Петар ЕЛИН-35/21
18 Тривановић Љубиша ЕЛИН-36/21
19 Антал Кристиан ЕЛИН-38/21
20 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20

ЕЛИН2_УП_2
1 Вуковић Ања ЕЛИН-41/21
2 Шеатовић Немања ЕЛИН-42/21
3 Чешљарац Давид ЕЛИН-43/21
4 Марсенић Ивана ЕЛИН-45/21
5 Алић Михајло ЕЛИН-46/21
6 Цветковић Ђорђе ЕЛИН-49/21
7 Соколовски Анђела ЕЛИН-50/21
8 Биорац Новица ЕЛИН-51/21



9 Липовац Бојан ЕЛИН-53/21
10 Сундаћ Ђуро ЕЛИН-59/21
11 Бранковић Филип ЕЛИН-61/21
12 Јокић Огњен ЕЛИН-62/21
13 Андрић Елена ЕЛИН-64/21
14 Марковић Филип ЕЛИН-65/21
15 Марковић Стефан ЕЛИН-66/21
16 Трајковски Милош ЕЛИН-67/21
17 Ристивојевић Спасо ЕЛИН-27/21
18 Бошковић Александар ЕЛИН-60/21
19
20

ЕЛИН2_УП_3
1 Антић Александар ЕЛИН-21/21
2 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20
3 Стевановић Ивана ЕЛИН-2/21
4 Митровић Милош ЕЛИН-5/21
5 Ристић Александар ЕЛИН-6/21
6 Винч Немања ЕЛИН-7/21
7 Пековић Радивоје ЕЛИН-9/21
8 Костадиновић Марко ЕЛИН-11/21
9 Марјановић Марко ЕЛИН-12/21

10 Марјан Стефан ЕЛИН-15/21
11 Миленковић Лазар ЕЛИН-17/21
12 Арваи Ервин ЕЛИН-18/21
13 Брадарић Љубомир ЕЛИН-20/21
14 Милојевић Алекса ЕЛИН-37/21
15 Јосиповић Милан ЕЛИН-48/21
16 Радосављевић Никола ЕЛИН-52/21
17 Ђорђевић Петар ЕЛИН-54/21
18 Гајчић Немања ЕЛИН-55/21
19 Радовановић Јован ЕЛИН-56/21
20 Серафин Катарина ЕЛИН-63/21



Управљање квалитетом електричне енергије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_УКЕЕ_1 понедељак 16:00-17:30 604
ЕЛИН2_УКЕЕ_2 понедељак 17:45-19:15 604

ЕЛИН2_УКЕЕ_1
1 Вуковић Ања ЕЛИН-41/21
2 Шеатовић Немања ЕЛИН-42/21
3 Чешљарац Давид ЕЛИН-43/21
4 Марсенић Ивана ЕЛИН-45/21
5 Алић Михајло ЕЛИН-46/21
6 Цветковић Ђорђе ЕЛИН-49/21
7 Соколовски Анђела ЕЛИН-50/21
8 Биорац Новица ЕЛИН-51/21
9 Липовац Бојан ЕЛИН-53/21

10 Сундаћ Ђуро ЕЛИН-59/21
11 Бранковић Филип ЕЛИН-61/21
12 Јокић Огњен ЕЛИН-62/21
13 Андрић Елена ЕЛИН-64/21
14 Марковић Филип ЕЛИН-65/21
15 Марковић Стефан ЕЛИН-66/21
16 Трајковски Милош ЕЛИН-67/21
17 Јовановић Милица ЕЛИН-28/21
18 Јовановић Милош ЕЛИН-32/21
19 Бугариновић Милан ЕЛИН-39/21
20 Ристовић Данило ЕЛИН-47/21

ЕЛИН2_УКЕЕ_2
1 Андоновић Стефан ЕЛИН-1/21
2 Стојановић Владан ЕЛИН-3/21
3 Срећковић Никола ЕЛИН-8/21
4 Никић Немања ЕЛИН-10/21



5 Радивојевић Немања ЕЛИН-16/21
6 Тројановић Игор ЕЛИН-19/21
7 Антић Александар ЕЛИН-21/21
8 Поповић Милош ЕЛИН-22/21
9 Софранић Ненад ЕЛИН-23/21

10 Дујановић Алекса ЕЛИН-24/21
11 Спасојевић Александар ЕЛИН-25/21
12 Петковић Дарија ЕЛИН-26/21
13 Зорановић Слободан ЕЛИН-29/21
14 Станковић Јован ЕЛИН-30/21
15 Мемедовић Лука ЕЛИН-31/21
16 Михаиловић Лазар ЕЛИН-33/21
17 Барањ Јанош ЕЛИН-34/21
18 Југовић Петар ЕЛИН-35/21
19 Тривановић Љубиша ЕЛИН-36/21
20 Антал Кристиан ЕЛИН-38/21



Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ССП_1 среда 17:45-19:15 112
ЕЛИН2_ССП_2 четвртак 19:30-21:00 112

ЕЛИН2_ССП_1
1 Радосављевић Никола ЕЛИН-52/21

ЕЛИН2_ССП_2
1 Митровић Милош ЕЛИН-5/21
2 Ристић Александар ЕЛИН-6/21
3 Радовановић Јован ЕЛИН-56/21
4 Бошковић Александар ЕЛИН-60/21
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Протоколи и технологије бежичних система

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ПТБС_1 среда 19:30-21:00 607

ЕЛИН2_ПТБС_1
1 Мушовић Самед ЕЛИН-14/21
2 Ристивојевић Спасо ЕЛИН-27/21
3 Јовичић Филип ЕЛИН-40/21
4 Радосављевић Никола ЕЛИН-52/21
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_БДИС_1 среда 17:45-19:15 409
ЕЛИН2_БДИС_2 среда 19:30-21:00 409

ЕЛИН2_БДИС_1
1 Бошковић Александар ЕЛИН-60/21
2 Серафин Катарина ЕЛИН-63/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН2_БДИС_2
1 Јањић Кристина ЕЛИН-58/21
2 Куртај Филип ЕЛИН-13/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17



18
19
20



Дијагностика система убризгавања дизел мотора

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ДСУДМ_1 среда 16:00-17:30 ЛВ1

Лабораторијске вежбе из 
дијагностике система 

убризгавања дизел 
мотора крећу 23.3.2022.

1
2 Костадиновић Марко ЕЛИН-11/21
3 Миленковић Лазар ЕЛИН-17/21
4 Брадарић Љубомир ЕЛИН-20/21
5 Ристовић Данило ЕЛИН-47/21
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


